
UCHWAŁA NR 390/2018
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 16 maja 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 10 Uchwały nr XXXIII/295/17 
Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Koszalińskiego na rok 2018, uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2018 poprzez 
przeniesienia wydatków w działach, rozdziałach, między paragrafami na kwotę 32.281,00 zł.

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 2. Zmiany nie powodują zmian w ogólnych kwotach budżetu i wyniku finansowym.
§ 3. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu 

Koszalińskiego na 2018 rok.
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu Powiatu na 

rok 2018.

 

Starosta Koszaliński

Marian Hermanowicz

Podpisany Strona 1



 

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

852 POMOC SPOŁECZNA 30 520,00 30 520,00

85202 Domy pomocy społecznej 30 520,00 30 520,00

4260 Zakup energii 520,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 0,00 520,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00

Inwestycje w domach pomocy społecznej z terenu 

Powiatu
30 000,00 0,00

Wymiana instalacji elektrycznej w budynku głównym 

(parter budynku i piwnica - kuchnia)
0,00 30 000,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
1 761,00 1 761,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 761,00 1 761,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 761,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 761,00 0,00

32 281,00 32 281,00SUMA

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2018 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 390/2018

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 16 maja 2018 r.

Podpisany Strona 2



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

30 000,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 30 000,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 30 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00

Inwestycje w domach pomocy społecznej z terenu 

Powiatu
30 000,00 0,00

0,00 30 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 30 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00

Wymiana instalacji elektrycznej w budynku głównym 

(parter budynku i piwnica - kuchnia)
0,00 30 000,00

520,00 520,00

852 POMOC SPOŁECZNA 520,00 520,00

85202 Domy pomocy społecznej 520,00 520,00

4260 Zakup energii 520,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 0,00 520,00

1 761,00 1 761,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
1 761,00 1 761,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 761,00 1 761,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 761,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 761,00 0,00

32 281,00 32 281,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2018 ROK

Dział Rozdz. §

SUMA

WYDATKI
Wyszczególnienie

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

POWIATOWY URZĄD PRACY W KOSZALINIE

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIELNIE

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W CETUNIU

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 390/2018

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 16 maja 2018 r.

Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

do Uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie zmian w budżecie Powiatu na
2018 rok

Zmiany w planie wydatków Powiatu na 2018 r.

Zmiany w planie wydatków dokonane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Koszalinie i Domu
Pomocy Społecznej w Cetuniu wynikają z konieczności zapewnienia właściwej realizacji
zadań statutowych jednostek.

Przesunięcie w planie wydatków dziale 852 rozdział 85202 pomiędzy Starostwem
Powiatowym w Koszalinie i Domem Pomocy Społecznej w Mielnie umożliwi realizację
planowanego zadania inwestycyjnego pn. Wymiana instalacji elektrycznej w budynku
głównym (parter budynku i piwnica - kuchnia).

Podpisany Strona 4




